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26 sierpnia br. podczas Pikniku Militarnego na mławskim rynku, na
specjalnie przygotowanym stoisku Narodowego Banku Polskiego, odbyła
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się promocja monety 2 zł w serii Miasta w Polsce „Mława”. Po raz pierwszy
w historii naszego miasta - Mława ma swoją obiegową monetę.

Na promocji obecny był Członek Zarządu Narodowego Banku Polskiego p. Zdzisław
Sokal, który w bardzo ciepłych słowach wypowiadał się o inicjatywie oraz swoich,
młodzieńczych latach spędzonych w Mławie.
Bardzo szybko ustawiła się kolejka do punktu wymiany, gdzie można było 2 zł
wymienić na 2 zł z wizerunkiem mławskiego ratusza. Niektórzy odchodzili od
mobilnego plenerowego punkcie sprzedaży z kilkudziesięcioma mławskimi
monetami. Wymiana monet trwała do godz. 17.00.
NBP przygotował specjalnie opakowaną promocyjną monetę, którą dostały (bądź pod
nieobecność zostaną przekazane) następujące osoby:

Mirosław Koźlakiewicz – Poseł na Sejm RP
Adam Struzik – Marszałek Województwa Mazowieckiego
Henryk Antczak – Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Skarbnik Miasta
Mława,
Włodzimierz Wojnarowski – Starosta Mławski,
Krzysztof Wasiłowski – Przewodniczący Rady Miasta Mława,
Sławomir Kowalewski – Burmistrz Miasta Mława,
Janina Budzichowska – Zastępca Burmistrza Miasta Mława,
Andrzej Grzymkowski – Prezes Towarzystwa Numizmatycznego, Oddział w
Mławie,
Zbigniew Wawrzyński – kolekcjoner, regionalista,
Jan Golec – kolekcjoner,
Leon Zakrzewski – nauczyciel p. Zbigniewa Sokala ze szkoły podstawowej.

Dwie monety zostały także przekazane do Archiwum Urzędu Miasta i Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej.

Na stoisku NBP, zainteresowaniem cieszyły także infokioski w których dostępne były
informacje o monetach kolekcjonerskich NBP oraz działalności NBP, baner z
banknotami o nominałach 200, 100, 50 pln z możliwością zrobienia sobie zdjęcia.

Mławska moneta to nominał 2 zł, metal stop CuAl5Zn5Sn1, stempel zwykły, średnica
27,00 mm, masa 8,15 g, wyemitowana w nakładzie nakład 800.000 szt.,  będzie w
obiegu w całej Polsce.
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